
IL RETTORE

- Visto il D.P.R. n. 382/1980 ed in particolare gli artt. 36 e 38;
- Vista la legge 30.12.2010, n. 240, in particolare l'art. 6, comma 14; TIT.•••.••Y.t.l. ....Cl..--L_
- Visto il D.P.R. n. 232 del 15.12.2011;
- Visto lo Statuto dell'Università di Catania, emanato con D.R. 23.3.2015, n.881, pubblicato

sulla Gazzetta Ufficiale del 4.4.2015, serie generale n.79 e modificato con D.R. n. 2217 del
6.7.2015, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 169 del 23.7.2015
e con D.R. n. 2976 del 25.07.2018, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica
Italiana n. 187 del 13.8.2018;

- Vista la Legge n. 208 del 28.12.2015;
- Vista la nota MIUR prot. n. 6565 del 29.5.2017;
- Visto il "Regolamento per l'attribuzione degli scatti triennali dei professori e dei ricercatori

a tempo indeterminato", emanato con D.R. n. 2004 del 6.6.2017;
- Vista la domanda acquisita al prot. n. 547747 del 28.06.2021, con la quale il Prof. Salvatore

Santo Signorelli ha chiesto di essere valutato per l'attribuzione degli scatti stipendiali
triennali per l'anno 2020;

- Verificato che il Prof. Salvatore Santo Signorelli ha maturato il triennio di anzianità utile per
l'attribuzione degli scatti triennali alla data dell' 1.11.2020;

- Considerato che per mero errore materiale il Prof. Signorelli non è stato inserito nell' elenco
di coloro che avrebbero potuto presentare la domanda nell' anno 2020;

- Considerato pertanto che la valutazione del Prof. Signorelli va effettuata "ora per allora";
- Visto il D.R. n. 2391 del 14.7.2021 con il quale è stata nominata la commissione di

valutazione dei professori di 2" fascia, per l'attribuzione degli scatti;
- Visto il verbale del 13.09.2021 da cui risulta che la Commissione ha valutato positivamente

il Prof. Signorelli relativamente al triennio accademico 2017/18, 2018/19 e 2019/20;

DECRETA
Art.l - Sono approvati gli atti relativi alla valutazione per l'attribuzione degli scatti
stipendiali triennali del Prof. Salvatore Santo Signorelli, ai sensi dell' art. 6, comma 14, della
legge 240/2010 per l'anno 2020.

Art.2 - Ai sensi e per gli effetti degli art. 2 e 3 del D.P.R. 232/2011 nelle premesse citato, al
Prof. Salvatore Santo Signorelli, che ha maturato il diritto agli scatti triennali e che ha
conseguito valutazione positiva, è attribuito l'inquadramento nella 6" classe dei professori
associati a tempo pieno per l'anno 2020, a decorrere dall' 1.11.2020.

Art.3 - Il presente decreto è pubblicato all'albo on-line dell'Ateneo e sul sito web
all'indirizzo: https://www.unict.it/bandi/personale-docente-e-ricercatori/scatti-triennali.

»":
C4.-UV),' OZ 1 5 NOV 2021

ArtA - Ai sensi dell'art. 6 del "Regolamento" nelle premesse citato, fermo restando
l'impugnazione in sede giurisdizionale, avverso il presente provvedimento, l'interessato
potrà presentare reclamo al rettore entro IOgiorni dalla data di pubblicazione.

IL PRORETrORE
Prof.ssa Vania Patanè
IL RETTORE

~if~-
Piazza dell'Università. n. 1fi - Q~l ~1 Catania (Cf) - Tel. (+~Q) OQ~ 7~o77~.1I7~~ - Fax (+~O) oo~ 7~()77~1


